

Investitor  
Obiect**Alimentarea cu apa si canalizare masivului locativ in  
sat. Gura Camencii, r-ul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Statia de pompare canalizare SPC. Solutii tehnologice 2-4-1  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Reductia din otel -PE d=65x75mm	buc			796,379
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01501	Reductia din otel PE d=65x75mm	buc	1,0000	670,00	683,400
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	99,00	23,760
2	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea in ateliere centralizate - deflector d=200mm	buc			297,681
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,4900	84,97	126,605
	271040370 1978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	33,00	13,761
	271040370 1253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	33,00	11,550
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	44,00	39,600
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	42,00	4,200
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	33,00	1,320
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	18,00	9,000
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,90	5,400
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	39,00	7,800

1	2	3	4	5	6	7
	271040360 0203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,6400	33,00	21,120
	271040360 0409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	0,6250	33,00	20,625
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	1,00	6,000
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	2,00	12,000
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	55,00	1,100
3	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm Tava HDPE d=200mm, L=2,0m	m			256,713
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	84,97	14,105
	252121670 10011	Teava din polietilena HDPE d=200mm L=2,0m	m	1,0150	233,00	239,990
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	233,00	0,816
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	23,00	0,690
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	89,00	1,113
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
4	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari, exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv - Statia de pompare canalizare SPC	buc			562,632
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,2500	84,97	191,183
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	5,00	1,500
	267011220 5050	Placi PFL dur 6 mm	m2	0,0002	133,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
	201010290	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm,	m3	0,0010	2 333,00	2,333

1	2	3	4	5	6	7
	4418	Lung=4,00m, S 942				
	287527631 1530	Tensor metalic	kg	0,1500	45,00	6,750
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,6000	566,00	339,600
		<b>3. Utilaje</b>				
5	pret de piata	Statia de pompare canalizare SPC WILO EMUPOINT din PP1000, d=3230 (с двумя насосами Wilo-Rexa Pro V05 DA-124/E Q=3.00m3/h H=8m, P=1,5kw) In set doua pompe(1lucru+1rezerva) panou de comanda, gridaje p-u pompe	buc			159 007,800
	291312450 42001	Statia de pompare canalizare SPC WILO EMUPOINT din PP1000, d=3230(с двумя насосами Wilo-Rexa Pro V05 DA-124/E Q=3,00m3/h H=8m, P=1,5kw) In set doua pompe(1lucru+1rezerva), panou de comanda, gridaje p-u pompe	buc	1,0000	155 890,00	159 007,800

Intocmit

()

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

()

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)